
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.12.2022 г.  № 4144-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 26 октября 2022 г. № 3416-пм «Об утверждении перечней главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город 

Магадан», главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования «Город Магадан»,  на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

 

В целях уточнения перечня главных администраторов источников 

финансирования бюджета муниципального образования «Город Магадан», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 26 октября  

2022 г. № 3416-пм «Об утверждении перечней главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан», главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Город Магадан»,  на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов» следующие изменения, изложив  приложение  

№ 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

  



    ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

                                                                                       к постановлению мэрии 

                                                                                       города Магадана 

 

                                                                                   от 26.12.2022 г.№ 4144-пм 

 

 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН» 

 

Главный администратор 

источника финансирования 

местного бюджета 

Код классификации источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджетов Российской Федерации 

код наименование код наименование 

801 Мэрия  

города Магадана 

01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных 

организаций бюджетами городских 

округов в валюте Российской 

Федерации 

01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских 

округов кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской 

Федерации 

804 Комитет  

по финансам мэрии  

города Магадана 

01 01 00 00 04 0000 710 Размещение муниципальных 

ценных бумаг городских округов, 

номинальная стоимость которых 

указана в валюте Российской 

Федерации 

01 01 00 00 04 0000 810 Погашение муниципальных ценных 

бумаг городских округов, 

номинальная стоимость которых 

указана в валюте Российской 

Федерации 

01 03 01 00 04 0001 710 Получение кредитов от других 

бюджетов бюджетной  системы  

Российской Федерации бюджетами 

городских округов в валюте 

Российской Федерации (бюджетные 

кредиты, полученные по 

соглашениям с Министерством 

финансов Магаданской области) 

01 03 01 00 04 0001 810 Погашение бюджетами городских 

округов кредитов от других 

бюджетов бюджетной  системы  

Российской Федерации в валюте 



Российской Федерации (бюджетные 

кредиты, полученные по 

соглашениям с Министерством 

финансов Магаданской области) 

01 03 01 00 04 0002 710 Получение кредитов от других 

бюджетов бюджетной системы  

Российской Федерации бюджетами 

городских округов в валюте 

Российской Федерации (бюджетные 

кредиты из федерального бюджета 

на пополнение остатков средств на 

счете бюджета муниципального 

образования «Город Магадан») 

01 03 01 00 04 0002 810 Погашение бюджетами городских 

округов кредитов от других 

бюджетов бюджетной  системы  

Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации (бюджетные 

кредиты из федерального бюджета 

на пополнение остатков средств на 

счете бюджета муниципального 

образования «Город Магадан») 

01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

городских округов 

01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

городских округов 

01 06 04 01 04 0000 810 Исполнение муниципальных 

гарантий городских округов в 

валюте Российской Федерации в 

случае, если исполнение гарантом 

муниципальных гарантий ведет к 

возникновению права регрессного 

требования гаранта к принципалу 

либо обусловлено уступкой гаранту 

прав требования бенефициара к 

принципалу 

01 06 06 00 04 0000 710 Привлечение прочих источников 

внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов городских 

округов                       

01 06 06 00 04 0000 810 Погашение обязательств за счет 

прочих источников внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджетов городских округов 

818 Департамент 

имущественных и 

жилищных 

01 06 01 00 04 0000 630 Средства от продажи акций и иных 

форм участия в капитале, 

находящихся в собственности 



 
 
 

_______________________ 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

отношений мэрии 

города Магадана 

городских округов 

01 06 06 00 04 0000 710 Привлечение прочих источников 

внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов городских 

округов    

01 06 06 00 04 0000 810 Погашение обязательств за счет 

прочих источников внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджетов городских округов 


